Docente del CIDI, por más de diez años, en temas como Trabajo en equipo, clima 

organizacional y liderazgo. 

Fecha: miércoles 3 de diciembre, de 2025, de 8:00 am a 4 p.m.  

Lugar: San José Indoor Club.  (Curridabat, Freses) u otro lugar equivalente. 

Precio por participante antes del IVA: ¢106.000.00 (Ciento seis mil colones). 

Precio por participante (IVA incluido): ¢108.120.00.  

Incluye: material didáctico, certificados, alimentación (desayuno, almuerzo y "coffee break"), así 

como derecho a parqueo. 

Forma de pago: Se acepta forma de pago de gobierno. Realizar depósito en: